Keuangan Lajnah Tarjih dibebankan kepada Pimpinan Persyarikatan tingkat yang

bersangkutan.

Pasal 10:

Hal-hal yang belum diatur dalam kaedah ini akan diatur oleh Pimpinan Pusat

Muhammadiyah.

Pasal 11:

Kaedah ini berlaku sejak ditetapkan.

Yogyakarta, 4 Mei 1971 M/9 Rabiul Awal 1391 H

PP. Muhammadiyah

Ketua, Sekretaris,

Ttd. Ttd.

(Haji AR. Fachruddin) (M. Djindar Tamimy)